
UCHWAŁA Nr XXXII/282/22 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Olsztyńskiego 

 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Olsztyńskiemu pomocy finansowej w kwocie 20 000,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ambulansu ratowniczego dla Szpitala Powiatowego  
im. Jana Mikulicza w Biskupcu.  
 
§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z zaplanowanej dotacji celowej z budżetu 

Gminy Jeziorany na rok 2022.  
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady wykorzystania  

i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Gmina Jeziorany a Powiatem Olsztyńskim. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Andrzej Szuwalski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 Dyrektor Szpitala Powiatowego w Biskupcu wystąpił z wnioskiem o udzielenie przez Gminę Jeziorany 
pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ambulansu ratowniczego dla Szpitala 
Powiatowego im. Jana Mikulicza w Biskupcu w kwocie 20 000,00 zł. Zakupiona karetka będzie obsługiwała rejon 
operacyjny Jeziorany i będzie stacjonowała przy ul. Kolejowej 6 w Jezioranach.  
 W wyżej wskazanym piśmie Dyrektor Szpitala wskazuje, że zgodnie z umową ZK-IX.6310.68.8.2022 
zawartą pomiędzy Szpitalem a Wojewodą Warmińsko - Mazurskim, Szpital otrzyma dofinansowanie do zakupu 
ww. pojazdu w wysokości 420 00,00 zł. Dzięki temu otwiera się możliwość wymiany wyeksploatowanego  
i awaryjnego ambulansu na nowy i bardziej nowoczesny pojazd, co poprawi bezpieczeństwo mieszkańców 
Gminy. Kwota przyznanej dotacji jest jednak niewystarczająca na zakup ambulansu z wyposażeniem. Szacowany 
koszt pojazdu to ok. 450 000,00 zł - 460 000,00 zł przy założeniu maksymalnego wykorzystania i sprzętu  
z obecnego ambulansu. Ponadto Dyrektor w piśmie zaznacza, że zespół ratownictwa funkcjonuje na potrzeby 
przede wszystkim Gminy Jeziorany. W związku z powyższym Dyrektor wnioskuje o udzielenie pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w kwocie 20 000,00 zł.  
 
 

SKUTKI FINANSOWE 

 
Rok 2022 Gmina Jeziorany - 20 000,00 zł pomoc finansowa w formie dotacji celowej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


